
 

PROTOKOLL 

Styremøte 6/2021  

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Onsdag 11. august 2021  Sted: Elektronisk via Teams 

Innkalt av: Odd Helge Vekve 

Ordstyrer: Odd Helge Vekve Referent:  June Reyes 

Deltakere: Odd Helge Vekve, Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik,  

Siren V. Danielsen, Tina Lagesen 

Saksliste: 

  21/21 Godkjenning protokoll nr 5/2021 

Protokoll 5 fra styremøte 11. juni  

 

Vedtak: protokoll 5/2021 godkjennes. 

22/21 Avlysning RPK 

Årets terminliste innehar en regional premiekjøring på hver av banene: Bodø, Tromsø, 

Lakselv, Olsborg, Sør-Varanger og Lofoten.  Det har kommet avlysning fra Tromsø, Olsborg 

og Sør-Varanger. Lakselv er ikke klare for å arrangere løp. DNT har i sitt budsjett hensyntatt 

RPK på banene Bodø, Tromsø, Olsborg og Lofoten. Sum kr 280.000,-. Det er ikke satt av 

penger til lokalløp med pengepremier. Egne midler til aktiviteter i Finnmark.  

 

Styret ser med bekymring på avlysningene. Dette er viktige arrangementer ute i distriktene. 

Styret har en grundig diskusjon rundt situasjonen og ønsker å løfte problematikken frem på 

årets høstkonferanse der travlagene kan komme med sine erfaringer og innspill. 

23/21 Til Start 

NNTF er ansvarlig arrangør av Til Start på Harstad Travpark helgen 18.-19. september. 

Påmeldingstallene er meget positive med rundt 40 hester påmeldt så langt.  

Til Start og Avlinord henger sammen og det jobbes med å få etablert en gruppe for å ta 

Avlinord videre. Det har vært rettet spørsmål direkte til personer om å være del av denne 

gruppen. 

 

Vedtak: styret er godt fornøyde med positiviteten rundt avl i vår landsdel og ser viktigheten 

og verdien av arrangementer som Til Start. 

Liss-Karin og Odd Helge sjekker opp med de forespurte angående Avlinord. 

24/21 Orienteringer 

• Odd Helge orienterte fra siste Landsrådsmøte 

• Banebidrag 2021 er nå utbetalt  

• Høstkonferanse; June sjekker hoteller 

 



25/21 Støtte deltakelse NM ponni 

Karl Martin Andersen logget seg av før denne saken ble tatt opp.  

Det er kommet søknad om støtte til deltakelse NM ponni på Biri Travbane 31. juli. Deltaker 

er Sofia Mari Andersen med ponnien Thorwald. Det søkes om bidrag til reisen.  

 

Vedtak: styret synes det er positivt med deltakende ekvipasje fra Nord-Norge i NM ponni. 

Styret bevilger kr 4.200 som bidrag reiseutgifter. Vedtatte sum er i henhold til DNT satser 

transporttilskudd V75.  

 Møtet avsluttet kl 22.15 

June Reyes 

referent 

 


